Orice modificare aplicatd prin prezentul Acord este obligatoare pentru fiecare parte

din Contract. Prin prezentul Acord, in Contract n+ 01-2/24 4in 02.01.2024 se aplicd

urmatoarele modifi cdri :

l.la articolul 2, <<Pre{ul serviciilor qi modul de plati> suma Contractului se

modifici in creqtere cu 360 000,00(trei sute saizeci mii) Iei inclusiv TVA

2. Celelalte prevederi ale Contractului nu se modificd gi se respectd de catre pdrli

pind la executoarea integral a obligaliunilor din Contract qi prezentul Acord.

3. Prezentul Acord adilional este intocmit in doud exemplare identice, cu aceeaEi